ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quinta-feira, 03 de novembro de 2022  Ano X   Edição nº 1635

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

RESOLUÇÃO Nº 107/2022

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do

Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, usando das atribuições que

lhe confere o Estatuto em vigor,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder 10 (dez) dias de Licença Prêmio ao funcionário

abaixo relacionado, em conformidade com a Cláusula Trigésima

Segunda do Acordo Coletivo de Trabalho 2022/2024, firmado entre o

Sindicato dos Trabalhadores em Estabelecimentos de Serviços de

Saúde de Maringá e Região – STESSMAR e o Consórcio Público

Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP:

Nome Matrícula
Cargo  Período da

licença

Moacir Adalberto

Pavam
72 Contador

03/11 a

12/11/2022

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Publique-se.

Maringá, 03 de novembro de 2022.

MANOEL RODRIGO AMADO

PRESIDENTE

EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº.

77/2022

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

Paranaense.

Contratada: SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

Objeto: Fornecimento de equipamentos odontológicos para o

CISAMUSEP.

Alteração: Fica designada a funcionária Juliana Garcia da Rocha

Crotti, Matrícula 128, denominada Fiscal do Contrato, para exercer a

fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do

dia 01/11/2022, nos termos disciplinados nos arts 58, inciso III e 67 da

Lei Federal nº 8.666/93, e de acordo com o estabelecido no Edital.

Data da Assinatura: 01 de novembro de 2022.

Foro: Maringá – Paraná

Maringá, em 01 de novembro de 2022.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

LAUDO DE ANÁLISE DA AMOSTRA DO PREGÃO Nº 37/2022-LOTE

02

Foi analisada a amostra fornecida pela seguinte empresa:

BARRETOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

Maringá, 01 de Novembro de 2022.

Item Descrição Marca
Resultado da

Análise

16

AVENTAL

CIRÚRGICO

TAMANHO M

CONFECCIONADO

EM TECIDO DE BRIM

PESADO, 100%

ALGODÃO NA COR

AZUL CLARO.

MANGA COM

COMPRIMENTO DE

60 CM COM PUNHO

CONFECCIONADO

EM RIBANA COM

COMPRIMENTO DE

05 CM EM COR

COMPATÍVEL COM A

DO TECIDO. CAVA

DE 30 CM, ALTURA

130 CM, DE CAVA A

CAVA 60 CM,

FECHAMENTO COM

04 TIRAS COM

COSTURAS

REFORÇADAS,

SENDO 01 TIRA

FRONTAL E

CENTRALIZADA NA

ALTURA DO PEITO E

03 TIRAS NAS

COSTAS PARA

FECHAMENTO EM

TRANSPASSE

LATERAL

CONFORME

MODELO ANEXO.

CADA TIRA COM 40

CM DE

COMPRIMENTO E

1,5 CM DE

LARGURA. A

BARRETOS

INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE

CONFECÇÕES

EIRELI

Informo que o

tamanho da

cava a cava

está diferente

do descritivo,

as tiras não

estão

localizadas

de acordo

com o

descritivo,

bem como o

bordado esta

nas costas do

avental

sendo

insatisfatório

para o

CISAMUSEP.

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quinta-feira, 03 de novembro de 2022  Ano X   Edição nº 1635

ATOS DO PODER EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

LOGOMARCA DO

CISAMUSEP

DEVERÁ SER

ESTAMPADA NO

LADO ESQUERDO

NA ALTURA DO

PEITO (MODELO

ANEXO). A MEDIDA

DA ESTAMPA

DEVERÁ SER DE 7,5

CM DE

COMPRIMENTO POR

1,5 CM DE ALTURA.

TODAS AS MEDIDAS

PODERÃO VARIAR

+/- 5%. APLICAÇÃO

DE OVERLOCK NAS

BARRAS

DESFIANTES DO

TECIDO.  AS CORES

DAS LINHAS E

AVIAMENTOS

DEVERÃO ESTAR DE

ACORDO COM A

TONALIDADE DO

TECIDO. FIXAR

ETIQUETA

IDENTIFICANDO O

TAMANHO DA PEÇA,

COMPOSIÇÃO DO

TECIDO E NOME DA

CONFECÇÃO. CADA

AVENTAL DEVERÁ

SER

ACONDICIONADO

EM SACO PLÁSTICO

INDIVIDUALMENTE,

COM A

IDENTIFICAÇÃO DO

PRODUTO E DE SEU

TAMANHO NA

PARTE EXTERNA DA

EMBALAGEM.

APRESENTAR

AMOSTRA.

17

AVENTAL

CIRÚRGICO

TAMANHO G

CONFECCIONADO

EM TECIDO DE BRIM

PESADO

(CONFORME

MODELO ANEXO),

100% ALGODÃO NA

COR AZUL CLARO.

MANGA COM

COMPRIMENTO DE

70 CM COM PUNHO

CONFECCIONADO

EM RIBANA COM

COMPRIMENTO DE

05 CM EM COR

COMPATÍVEL COM A

DO TECIDO. CAVA

DE 35 CM, ALTURA

130 CM, DE CAVA A

CAVA 70 CM.

FECHAMENTO COM

04 TIRAS COM

COSTURAS

REFORÇADAS,

SENDO 01 TIRA

FRONTAL E

CENTRALIZADA NA

ALTURA DO PEITO E

03 TIRAS NAS

COSTAS PARA

FECHAMENTO EM

TRANSPASSE

LATERAL

CONFORME

MODELO ANEXO.

CADA TIRA COM 40

CM DE

COMPRIMENTO E

1,5 CM DE

LARGURA. A

LOGOMARCA DO

CISAMUSEP

DEVERÁ SER

ESTAMPADA NO

LADO ESQUERDO

NA ALTURA DO

BARRETOS

INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE

CONFECÇÕES

EIRELI

Informo que o

tamanho da

cava a cava

está diferente

do descritivo,

as tiras não

estão

localizadas

de acordo

com o

descritivo,

bem como o

bordado está

nas costas do

avental

sendo

insatisfatório

para o

CISAMUSEP.

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quinta-feira, 03 de novembro de 2022  Ano X   Edição nº 1635

ATOS DO PODER EXECUTIVO

3

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

PEITO (MODELO

ANEXO). A MEDIDA

DA ESTAMPA

DEVERÁ SER DE 7,5

CM DE

COMPRIMENTO POR

1,5 CM DE ALTURA.

TODAS AS MEDIDAS

PODERÃO VARIAR

+/- 5%. APLICAÇÃO

DE OVERLOCK NAS

BARRAS

DESFIANTES DO

TECIDO.  AS CORES

DAS LINHAS E

AVIAMENTOS

DEVERÃO ESTAR DE

ACORDO COM A

TONALIDADE DO

TECIDO. FIXAR

ETIQUETA

IDENTIFICANDO O

TAMANHO DA PEÇA,

COMPOSIÇÃO DO

TECIDO E NOME DA

CONFECÇÃO. CADA

AVENTAL DEVERÁ

SER

ACONDICIONADO

EM SACO PLÁSTICO

INDIVIDUALMENTE,

COM A

IDENTIFICAÇÃO DO

PRODUTO E DE SEU

TAMANHO NA

PARTE EXTERNA DA

EMBALAGEM.

APRESENTAR

AMOSTRA.

18

AVENTAL

CIRÚRGICO

TAMANHO G

CONFECCIONADO

EM TECIDO

TRICOLINE, 100%

ALGODAO NA COR

AZUL CLARA,

COMPRIMENTO DE

BARRETOS

INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE

CONFECÇÕES

EIRELI

Informo que

as tiras não

estão

localizadas

de acordo

com o

descritivo,

bem como o

bordado está

110 CM, MANGAS

LONGAS E PUNHO

DE RIBANA COM

COMPRIMENTO DE

05 CM EM COR

COMPATÍVEL COM A

DO TECIDO.

FECHAMENTO NAS

COSTAS COM TIRAS

COM COSTURAS

REFORÇADAS,

SENDO 02 TIRAS NA

REGIÃO DO

PESCOÇO E 02

TIRAS NA REGIÃO

DA CINTURA, CADA

TIRA COM 40 CM DE

COMPRIMENTO E

1,5 CM DE

LARGURA. A

LOGOMARCA DO

CISAMUSEP

DEVERÁ SER

ESTAMPADA NO

LADO ESQUERDO

NA ALTURA DO

PEITO (MODELO

ANEXO). A MEDIDA

DA ESTAMPA

DEVERÁ SER DE 7,5

CM DE

COMPRIMENTO POR

1,5 CM DE ALTURA.

TODAS AS MEDIDAS

PODERÃO VARIAR

+/- 5%. APLICAÇÃO

DE OVERLOCK NAS

BARRAS

DESFIANTES DO

TECIDO. AS CORES

DAS LINHAS E

AVIAMENTOS

DEVERÃO ESTAR DE

ACORDO COM A

TONALIDADE DO

TECIDO. FIXAR

ETIQUETA

IDENTIFICANDO O

nas costas do

avental

sendo

insatisfatório

para o

CISAMUSEP.

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quinta-feira, 03 de novembro de 2022  Ano X   Edição nº 1635

ATOS DO PODER EXECUTIVO

4

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

NOME DO

FABRICANTE DO

TECIDO,

COMPOSIÇÃO DO

TECIDO, NOME DA

CONFECÇÃO E

TAMANHO. CADA

AVENTAL DEVERÁ

SER

ACONDICIONADO

EM SACO PLÁSTICO

INDIVIDUALMENTE,

COM A

IDENTIFICAÇÃO DO

PRODUTO E DE SEU

TAMANHO NA

PARTE EXTERNA DA

EMBALAGEM.

APRESENTAR

AMOSTRA.

19

AVENTAL PACIENTE

TAMANHO G, NA

COR AZUL CLARA,

TECIDO TRICOLINE

100% ALGODÃO,

COMPRIMENTO DE

110 CM, ABERTURA

FRONTAL COM 02

VELCROS  NA

FRENTE (UM NA

ALTURA DO

PESCOÇO E OUTRO

NO OMBRO,

MEDINDO 5X5 CM

CADA UM), CAVADO,

COM CAVA DE 30

CM. A LOGOMARCA

DO CISAMUSEP

DEVERÁ SER

BORDADA NO LADO

ESQUERDO NA

ALTURA DO PEITO

(MODELO ANEXO). A

MEDIDA DO

BORDADO DEVERÁ

SER DE 7,5 CM DE

COMPRIMENTO POR

1,5 CM DE ALTURA.

BARRETOS

INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE

CONFECÇÕES

EIRELI

Informo que

os velcros

não estão do

tamanho do

descritivo,

bem como a

cava do

avental sendo

insatisfatório

para o

CISAMUSEP.

TODAS AS MEDIDAS

PODERÃO VARIAR

+/- 5%. APLICAÇÃO

DE OVERLOCK NAS

BARRAS

DESFIANTES DO

TECIDO. AS CORES

DAS LINHAS E

AVIAMENTOS

DEVERÃO ESTAR DE

ACORDO COM A

TONALIDADE DO

TECIDO.  FIXAR

ETIQUETA

IDENTIFICANDO O

TAMANHO DA PEÇA,

COMPOSIÇÃO DO

TECIDO E NOME DA

CONFECÇÃO. CADA

AVENTAL DEVERÁ

SER

ACONDICIONADO

EM SACO PLÁSTICO

INDIVIDUALMENTE,

COM A

IDENTIFICAÇÃO DO

PRODUTO E DE SEU

TAMANHO NA

PARTE EXTERNA DA

EMBALAGEM.

APRESENTAR

AMOSTRA.

20

AVENTAL PACIENTE

TAMANHO M, NA

COR AZUL CLARA,

TECIDO TRICOLINE

100% ALGODÃO,

COMPRIMENTO DE

90 CM, ABERTURA

FRONTAL COM 02

VELCROS  NA

FRENTE (UM NA

ALTURA DO

PESCOÇO E OUTRO

NO OMBRO,

MEDINDO 5X5 CM

CADA UM), CAVADO,

COM CAVA DE 30

BARRETOS

INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE

CONFECÇÕES

EIRELI

Informo que

os velcros

não estão do

tamanho do

descritivo,

bem como a

cava do

avental,

sendo

insatisfatório

para o

CISAMUSEP.

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quinta-feira, 03 de novembro de 2022  Ano X   Edição nº 1635

ATOS DO PODER EXECUTIVO

5

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

CM. A LOGOMARCA

DO CISAMUSEP

DEVERÁ SER

BORDADA NO LADO

ESQUERDO NA

ALTURA DO PEITO

(MODELO ANEXO). A

MEDIDA DO

BORDADO DEVERÁ

SER DE 7,5 CM DE

COMPRIMENTO POR

1,5 CM DE ALTURA.

TODAS AS MEDIDAS

PODERÃO VARIAR

+/- 5%. APLICAÇÃO

DE OVERLOCK NAS

BARRAS

DESFIANTES DO

TECIDO. AS CORES

DAS LINHAS E

AVIAMENTOS

DEVERÃO ESTAR DE

ACORDO COM A

TONALIDADE DO

TECIDO. FIXAR

ETIQUETA

IDENTIFICANDO O

TAMANHO DA PEÇA,

COMPOSIÇÃO DO

TECIDO E NOME DA

CONFECÇÃO. CADA

AVENTAL DEVERÁ

SER

ACONDICIONADO

EM SACO PLÁSTICO

INDIVIDUALMENTE,

COM A

IDENTIFICAÇÃO DO

PRODUTO E DE SEU

TAMANHO NA

PARTE EXTERNA DA

EMBALAGEM.

APRESENTAR

AMOSTRA.

21

AVENTAL PACIENTE

TAMANHO M,  NA

COR AZUL CLARA,

TECIDO TRICOLINE

100% ALGODÃO,

COMPRIMENTO DE 1

(UM) METRO, COM

ABERTURA

FRONTAL E

FECHAMENTO

TRANSVERSAL,

AJUSTE LATERAL

COM TIRAS DE

AMARRAR MEDINDO

60 (SESSENTA)

CENTÍMETROS,

MEDIDAS PODENDO

VARIAR +/- 5%,

CAVADO, COM A

LOGOMARCA DO

CISAMUSEP

BORDADA NO LADO

ESQUERDO NA

ALTURA DO PEITO

CONFORME

MODELO ANEXO.

APLICAÇÃO DE

OVERLOCK NAS

BARRAS

DESFIANTES DO

TECIDO. AS CORES

DOS AVIAMENTOS

DEVERÃO ESTAR DE

ACORDO COM A

TONALIDADE DO

TECIDO. PADRÃO

DO AVIAMENTO:

PRIMEIRA

QUALIDADE. FIXAR

ETIQUETA

IDENTIFICANDO O

NOME DO

FABRICANTE DO

TECIDO,

COMPOSIÇÃO DO

TECIDO, NOME DA

CONFECÇÃO E

TAMANHO. CADA

BARRETOS

INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE

CONFECÇÕES

EIRELI

Informo que a

cava e as

tiras de

amarrar não

estão no

tamanho do

descritivo,

sendo

insatisfatório

para o

CISAMUSEP.

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quinta-feira, 03 de novembro de 2022  Ano X   Edição nº 1635

ATOS DO PODER EXECUTIVO

6

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

AVENTAL DEVERÁ

SER

ACONDICIONADO

EM SACO PLÁSTICO

INDIVIDUALMENTE,

COM A

IDENTIFICAÇÃO DE

SEU TAMANHO NA

PARTE EXTERNA DA

EMBALAGEM.

APRESENTAR

AMOSTRA.

22

AVENTAL PACIENTE

TAMANHO G, NA

COR AZUL CLARA,

TECIDO TRICOLINE

100% ALGODÃO,

COMPRIMENTO DE 1

(UM) METRO, COM

ABERTURA

FRONTAL E

FECHAMENTO

TRANSVERSAL,

AJUSTE LATERAL

COM TIRAS DE

AMARRAR MEDINDO

60 (SESSENTA)

CENTÍMETROS,

MEDIDAS PODENDO

VARIAR +/- 5%,

CAVADO, COM A

LOGOMARCA DO

CISAMUSEP

BORDADA NO LADO

ESQUERDO NA

ALTURA DO PEITO

CONFORME

MODELO ANEXO.

APLICAÇÃO DE

OVERLOCK NAS

BARRAS

DESFIANTES DO

TECIDO. AS CORES

DOS AVIAMENTOS

DEVERÃO ESTAR DE

ACORDO COM A

TONALIDADE DO

BARRETOS

INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE

CONFECÇÕES

EIRELI

Informo que o

tamanho do

avental, a

cava e as

tiras de

amarrar não

estão no

tamanho do

descritivo,

sendo

insatisfatório

para o

CISAMUSEP.

TECIDO. PADRÃO

DO AVIAMENTO:

PRIMEIRA

QUALIDADE. FIXAR

ETIQUETA

IDENTIFICANDO O

NOME DO

FABRICANTE DO

TECIDO,

COMPOSIÇÃO DO

TECIDO, NOME DA

CONFECÇÃO E

TAMANHO. CADA

AVENTAL DEVERÁ

SER

ACONDICIONADO

EM SACO PLÁSTICO

INDIVIDUALMENTE,

COM A

IDENTIFICAÇÃO DE

SEU TAMANHO NA

PARTE EXTERNA DA

EMBALAGEM.

APRESENTAR

AMOSTRA.

Resultado da Análise: Realizada a verificação no dia 01/11/2022

constatou-se que as amostras apresentadas NÃO ATENDEM a

descrição do Edital, restando INDEFERIDAS.

SYLMARA BESSANI PAIXÃO ZUCOLOTO

GERENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br